
                     
                                                                                               
                                                                                           

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                 del _________________

Oggetto:  Aggiudicazione Procedura Negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per l'affidamento del

servizio  di  Agenzia  Viaggi  per  l'ARNAS  ''G.  Brotzu''. Operatore  Economico  Travel  Tourism  and  Recreation  S.r.l.

Importo a plafond € 35.000,00=Iva inclusa. CIG Z3E35A7F0E.

PDTD/2022/560LP

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni  consecutivi  e  posta  a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_______________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI X     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con  nota  in  data  04.03.2022,  agli  atti  del  Servizio,  è  stato  richiesto  l'affidamento  del

servizio  di  Agenzia  Viaggi,  in  favore  sia  del  proprio  personale  che  dei  soggetti  esterni

autorizzati, i cui costi risultano comunque a carico dell'ARNAS ''G. Brotzu'', per un importo a

plafond pari a € 35.000,00=Iva inclusa;

Atteso che, ai  sensi dell'art.  36, comma 6, del D.Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante

l'utilizzo della piattaforma SardegnaCAT;

Considerato che con RDO n. 388819 del 18.03.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli

Operatori Economici Travel Tourism and Recreation S.r.l., Alea Società Cooperativa, Costaval

S.r.l., Cristina Mura, CSM Turismo e Formazione S.a.s., Cultour Società Cooperativa Sociale

Onlus, Il Timoniere Viaggi e Vacanze di Lallai Francesca, Ist. Ric e formazione Manageriale

Irform  Scarl,  Itaca  Costruzioni  S.r.l.,  Kassiopea  News  S.a.s.,  Oltrans  Service  Società

Cooperativa Sociale, Prima Sardegna di Nicola Carta S.a.s., Redentours S.r.l.s., Rimar Viaggi

e Crociere di Marongiu Rita, Sardinia New Travel, SST Cultura e Ambiente di Cossu e Dore

S.n.c., Systemar Viaggi, Tueco S.n.c, Valle dei Nuraghi Società Cooperativa e Ventura S.p.a.,

e  che  nei  termini  stabiliti  è  pervenuta  unicamente  l'offerta  della  Ditta  Travel  Tourism and

Recreation S.r.l.;

Vista l'offerta della sopracitata Ditta (All. ''A'' fg. 2);

Ritenuto pertanto  di  dover  aggiudicare,  in  favore della Ditta Travel  Tourism and Recreation S.r.l.,  il

servizio  di  Agenzia  Viaggi  per  l'ARNAS  ''G.  Brotzu'',  per  un  importo  a  plafond  pari  a

€ 35.000,00 + IVA;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria del servizio;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

luisanna.perra
Font monospazio
518

luisanna.perra
Font monospazio
25.03.2022

luisanna.perra
Font monospazio
25.03.2022



                     
                                                                                               
                                                                                           

Segue determinazione n. ___________ del ____________

DETERMINA

1. di  aggiudicare,  in favore della Ditta  Travel  Tourism and Recreation S.r.l.,  il  servizio  di  Agenzia Viaggi  per

l'ARNAS ''G. Brotzu'', per un importo a plafond pari a € 35.000,00 + IVA;

2. di dare atto che la spesa derivante dall'affidamento in parola dovrà essere imputata sul Conto n. A506030204

del Piano dei Conti – Centro di Costo 100050;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità del servizio da parte degli Uffici

competenti.

Il Direttore della S.C. A.B.S.
      Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari/Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
518

luisanna.perra
Font monospazio
25.03.2022



Spett.le

AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU

Cagliari

Oggetto: Procedura Negoziata, ex art.  36,  comma 2, lett.  b) del D. Lgs.  50/16, per
l'affidamento del servizio di Agenzia Viaggi per l'ARNAS ''G. Brotzu''.
CIG ZAF355B588

Il sottoscritto  Mosca Roberto  nato a Cagliari  il 19/05/1969, residente a Cagliari in viale A. Diaz
109/c , in qualità di Amministratore Unico della Società Travel Tourism And Recreation Srl con
sede legale in Cagliari , via San Benedetto, n.80/82  e partita IVA n.03448340921,

con riferimento alla richiesta d'offerta indicata,

• Procedura Negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/16, per l'affidamento del servizio
di Agenzia Viaggi per l'ARNAS ''G. Brotzu''.  che dichiara di accettare;

• tenuto conto di tutte le condizioni generali e particolari che governano l'appalto, considerandole
ad ogni effetto accettabili e tali da presentare l'offerta;

• tenuto conto, di tutte le condizioni (termine di pagamento delle fatture (60GG) di cui alla L.R.
N°3/29.04.03 e che decorso tale termine verranno riconosciuti gli interessi al tasso legale per tutti i
giorni di ritardo art.16 punto 3 della L.R. N°3/03;;
formula la seguente :

laura.pisano
Matita

laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 2



OFFERTA ECONOMICA

Offre i seguenti servizi di Agenzia : 

Prenotazione viaggi andata e ritorno        €9,99 
(aereo voli nazionali  e int.)

Prenotazione viaggi andata e ritorno        €7,99 
(nave)

Prenotazione viaggi andata e ritorno        €4,99
(Treno) 

DICHIARA ALTRESI’

che l'offerta per i servizi di Agenzia ha una validità di 180 giorni (dalla data della presente, ai sensi 
del D.Lgs n. 50/2016 art.32 comma 4. 

Cagliari 23/03/2022                                                            L'Amm.re Unico
                                                                                            Roberto Mosca     

laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 2 di Fg. 2


	DETERMINA

		2022-03-24T17:53:07+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-03-24T18:33:26+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-03-25T13:01:17+0100
	PERRA LUISANNA




